

BR Teknik CPH ApS

Arnold Nielsens Boulevard 69, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 73 29 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Kim Gammeltoft Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BR Teknik CPH ApS
Arnold Nielsens Boulevard 69, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 73 29 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Gammeltoft Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.487 t.kr. mod 4.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.486.697	4.173.795
1 Personaleomkostninger	-4.384.571	-4.308.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.429	-12.494
Driftsresultat	90.697	-146.941
Andre finansielle indtægter	2.538	1.142
Øvrige finansielle omkostninger	-60.813	-47.006
Resultat før skat	32.422	-192.805
2 Skat af årets resultat	-16.168	38.310
Årets resultat	16.254	-154.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.495
Disponeret i alt	16.254	-154.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	901	12.330
Materielle anlægsaktiver i alt	901	12.330
Deposita	48.782	37.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.782	37.227
Anlægsaktiver i alt	49.683	49.557
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.040.118	961.461
Varebeholdninger i alt	1.040.118	961.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.542	931.125
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	197.021	453.472
Udskudte skatteaktiver	79.436	75.717
Periodeafgrænsningsposter	14.122	43.385
Tilgodehavender i alt	1.382.121	1.503.699
Omsætningsaktiver i alt	2.422.239	2.465.160
Aktiver i alt	2.471.922	2.514.717

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	174.551	158.297
	Egenkapital i alt	<u>299.551</u>	<u>283.297</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.887	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.887</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	412.888	452.296
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.888</u>	<u>452.296</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.507	1.118.037
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.476	110.986
	Anden gæld	1.012.613	550.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.596</u>	<u>1.779.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.484</u>	<u>2.231.420</u>
	Passiver i alt	<u>2.471.922</u>	<u>2.514.717</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.761.835	3.709.051
Pensioner	427.956	395.189
Andre omkostninger til social sikring	34.576	33.272
Personalemkostninger i øvrigt	160.204	170.730
	<u>4.384.571</u>	<u>4.308.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.168	-38.310
	<u>16.168</u>	<u>-38.310</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	152.672	152.672
Kostpris 31. december 2018	<u>152.672</u>	<u>152.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-140.342	-127.848
Årets afskrivninger	-11.429	-12.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-151.771</u>	<u>-140.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>901</u>	<u>12.330</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	197.021	453.472
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>197.021</u>	<u>453.472</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	158.297	312.792
Årets overførte overskud eller underskud	16.254	-154.495
	174.551	158.297
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 413 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1 t.kr.	
Varebeholdninger	1.040 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.092 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>500</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS, CVR-nr. 26 70 84 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.